et innovalis, etiamsi prò sufTicienli dero-

galione de illis eorumque lotis tenoribus

el formis specialis el individua, ac de

verbo ad verbum, non aulem per clausu-

las generalcs idem importantes, menilo

seu quaevis alia expressio habenda, aul

aliqua alia exquisila forma servanda es-

set, tenores huiusmodi, ac si de verbo

ad verbum , nibil penitus omisso , et

forma in illis tradita observatà inserti

forent, praesenlibus prò expressis ha-

benles; quibus, quoad ea quae eisdem

praesenlibus adversantur, illis alias in

suo robore permansuris, specialiler et

expresse derogamus; ceterisque conlra-

riis quibuscumque. Celerum, quia dif-

ficile forel praesenles lilleras ad singula

quaequc loca deferri, ut eae tamen omni-

bus innotescanl, mandamus illas ad val-

vas Lateranensis el Principis Aposlo-

lorum de Urbe basilicarum, atque Can-

cellariae Aposlolicae, et in acie Cam-
piflorae publicari el inibi affigi, et per

aliquod temporis spatium dimitti, eisque

detractis, earum exempla eo in loco re-

linqui: ac volumus ut earumdem prae-

sentium lillerarum Iransumptis, etiam

impressis , manu alicuius notarli publici

subscriplis, et sigillo praelali seu per-

sonae in dignilate ecclesiastica consli-

tulac mimilis , in iudicio el extra illud,

ubi opus fueril, eadem prorsus fides

adhibealur, quae ipsis originalibus adhi-

berelur, si forent exhibitae vel oslen-

sac. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat banc paginam noslrorum statuti,

declarationis, decretorum, derogationis,

mandati et voluntatis infringere, vel ei

ausu temerario conlraire; si quis aulem

hoc allentare praesumpserit , indigna-
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tionem oninipotenlis Dei et benlonim
j

saccularij. Non obslantil)iis iiraeinsci'tis

Pelri et Palili aposloloriim cius se no- lilleris huiiismodi , celerisqiie in con-

verit incui'sunim.

Datum Romae , apud S. Petrum , anno In-

carnalionis dominicae mdcxxii, nonis februarii,

pontificatus nostri anno ii.

Urbanas Vili Cum aiilcm, sicul accepiiiius, circa exe-

iiedaraiion'il culionem lillei'arum praetliclanim in Por-

persedenJum lugalliae Ci Algarbiofiim rcgnis faciendam

nonnulla per dilecUim filiiim Micliaelem

Suarium Pereira, negolioium regnonim

liiiiiismodi prò carissimo in Clirislo (Ilio

nostro Philippo Porlugalliae et Algarbio-

rum rege calholico in Romana Curia

ngentem, eiusdem Philipp! regis nomine

coram dilectis fìliis nostris Dominico

Ss. XII .\postolorum Gymnasio, Ioanne

Garcia Ss. IV Coronalorum Millino, ac Sci-